พระราชูปถัมภ์ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี  ในวันพุธที่ 2 เมษายน  2557  ณ  วัดบ้านนา   
หมู่ที่  3  ต าบลบ้านนา  อ าเภอศรีนครินทร์   จังหวัดพัทลุง   ผู้มีจิตศรัทธาร่วมอนุโมทนาบุญได้ที่ส านักงานพัฒนา
ชุมชนจังหวัดพัทลุง  นั้น 

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาพัทลุง เขต  2 ขอร่วมสมทบกองทุนดังกล่าว   
จ านวนเงิน  1,360  บาท (หนึ่งพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) ดังที่ส่งมาพร้อมนี้ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ  

ขอแสดงความนับถือ